1507. Primo Liber sententiarum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *dicitur*, et finit in penultimo folio *di*.

1508. Item liber qui dicitur Inventarium juris canonici, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *lata*, et finit in penultimo folio *inter*.

1409 Item Volumen, coopertum corio croceo, quod incipit in secundo folio in textu *proprium*, et finit in penultimo folio *pub*.

1510. Item decretales cum apparatu, cooperte corio rubeo discolorato, que incipiunt in textu tercii folii prius rubricas *set quia*, et finiunt in penultimo folio in textu *et*.

1511. Item Speculum judiciale, coopertum pergameno supra postes, quod incipit in secundo folio prius rubricas *renunt*, et finit in penultimo folio *de hiis*.

1512. Item rosarium, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *a proximo*, et finit in penultimo folio *aspectu*.

1513. Item aliud rosarium, coopertum corio viridi discolorato, quod incipit in secundo folio *tis*, et finit in penultimo folio *glo*.

1514. Item distinctiones super psalterium, cooperte postibus sine pelle, que incip[unt] in secundo folio *animo*, et finiunt in penultimo folio *deorum*.

1515. Item summa Azonis, sine postibus et coopertura, que incipit in secundo folio *nes*, et finit in penultimo folio *exilii et*.

1516. Item apparatus Innocencii quarti, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *tollitur*, et finit in penultimo folio *postquam*.

1517. Item apparatus Johannis Andree super sexto et sextus cum apparatus diversis in eodem volumine cooperto corio albo et postibus papireis, qui incipiunt in secundo folio *darum*, et fini[un]t in penultimo folio *auctoritates*.

1518. Item sextus cum apparatu, coopertus corio viridi, qui

(1) Fol. 265 v°.

incipit in secundo folio *nos*, et finit in penultimo folio *era pro*.

1519. Item expositiones epistolarum Pauli, cooperte corio, que incipiunt in secundo folio *nobiscum*, et finiunt in penultimo folio *est*.

1520. Item summa Ostiensis, cooperta corio viridi discolorato, que incipit in secundo folio *carquaret (sic)*, et finit in penultimo folio *partici*.

1521. Item summa Azonis, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *potestatem*, et finit in penultimo folio *recto*.

1522. Item (1) sermones Aurelii, cooperti corio viridi, qui incipiunt in secundo folio *predicat*, et finiunt in penultimo folio ante tabulam *convenit*.

1523. Item Biblia, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *sanctus*, et finit in penultimo ante interpretationes *qui*.

1524. Item Innocencius super decretalibus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *assignatam*, et finit in penultimo folio *solvit*.

1525. Item Innocencius, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *facit*, et finit in penultimo folio *tempore*.

1526. Item liber sextus cum apparatu, coopertus corio viridi, qui incipit in textu secundi folii *nonnullis*, et finit in penultimo folio in glosa *video*.

1527. Item Inforciatum cum apparatu, coopertum corio nigro, quod incipit in textu secundi folii *do*, et finit in penultimo folio in textu *incidit*.

1528. Item aliud Inforciatum cum apparatu, coopertum corio livido, quod incipit in textu secundi folii *de*, et finit in textu penultimi folii *impu*.

1529. Item concordantie magne, cooperte corio nigro, que incipiunt in secundo folio *abissum*, et finiunt in penultimo folio *hodie*.

1530. Item Decretum, coopertum corio viridi claro, quod incipit in secundo folio in textu *libellum*, et finit in textu penultimi folii in nigro *salutem*.

1531. Item summa Ostiensis, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *naturale*, et finit in penultimo folio *ad[modu]m (?)*.

1532. Item alia summa Ostiensis, cooperta corio viridi claro, que incipit in secundo folio *cerit*, et finit in penultimo folio *in*.

1533. Item alia summa Ostiensis, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *nec*, et finit in penultimo folio *quis*.

(1) Fol. 266.

1534. Item Isidorus de summo bono , coopertus corio croceo , qui incipit in secundo folio *non* , et finit in penultimo folio *qui*.

1535. Item summa Azonis , cooperta corio viridi discolorato , que incipit in secundo folio *falsi* , et finit in penultimo folio *ut s[upra]*.

1536. Item (1) formularium novum cum apparatu , coopertum corio viridi , quod incipit in textu secundi folii *peris* , et finit in penultimo folio in textu *dolo*.

1537. Item epistole Pauli glosate , cooperte corio albo , que incipiunt in secundo folio in glosa *est* , et finiunt in textu penultimi folii *conversari*.

1538. Item psalterium glosatum , coopertum corio albo , quod incipit in secundo folio in textu *et folium* , et finit in textu penultimi folii *dominum*.

1539. Item pontificale partim notatum , coopertum panno de serico ramato vitium , quod incipit in secundo folio post tabulam *tute* , et finit in penultimo folio *tuam*.

1540. Item Decretum , coopertum corio rubeo , quod incipit in secundo folio in textu *a copia* , et finit in penultimo folio in textu *monasteriorum*.

1541. Item apparatus Archidiaconi super sexto , coopertus positibus sine pelle , qui incipit in secundo folio *actum* , et finit in penultimo folio *testatoris*.

1542. Item epistole Pauli glosate , cooperte corio rubeo , que incipiunt in glosa secundi folii *torem* , et finiunt in textu penultimi folii *passus est*.

1543. Item graduale missal[is] notatum , coopertum corio rubeo , quod incipit in secundo folio *universi* , et finit in penultimo folio *qui*.

1544. Item sextus cum Clementinis et apparatibus , cooperte (*sic*) corio viridi , qui incipiunt in secundo folio in textu *idem* , et finiunt in textu penultimi folii *erit*.

1545. Item manipulus florum , coopertus corio rubeo , qui incipit in secundo folio *cia* , et finit in penultimo folio *finis*.

1546. Item pars pontificalis , cooperta corio rubeo impresso , que incipit in secundo folio *benedixisti* , et finit in penultimo folio *tollis*.

1547. Item alia pars pontificalis , cooperta corio rubeo , que incipit in secundo folio in rubro *lanus* , et finit in penultimo folio *et he*.

1548. Item pontificale , coopertum corio tannato impressato ,

(1) Fol. 266 v°.

qui (*sic*) incipit in secundo folio *na*, et finit in penultimo folio *sit*.

1549. Item marti[ro]logium, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *Alexandrie*, et finit in penultimo folio in rubro *capitulum*.

1550. Item (1) aliud marth[ir]ologium, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *Christum*, et finit in penultimo folio *Traja*.

1551. Item pars pontificalis, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *fetoribus*, et finit in penultimo folio *con*.

1552. Item sextus cum apparatu, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio in textu *pontificibus*, et finit in penultimo folio in textu *idem*.

1553. Item liber de erudicione principum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *sideris*, et finit in nigro penultimi folii *principi*.

1554. Item alius liber de erudicione principum, coopertus corio rubeo impressato, qui incipit in secundo folio *vivere*, et finit in penultimo folio *manibus*.

1555. Item quedam summa sancti Thome de Aquino, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *satisfacientis*, et finit in penultimo folio in rubricis *sacramentalis*.

1556. Item alia summa sancti Thome de Aquino, cooperta corio rubeo discolorato, que incipit in secundo folio prius rubricas *ad quartum*, et finit in penultimo folio *venientibus*.

1557. Item liber sermonum domini Bertrandi Tusculani episcopi (2), coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *illud*, et finit in penultimo folio ante rubricas *Judei*.

1558. Item liber sermonum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *ruinose*, et finit in penultimo folio *ut*.

1559. Item, in quadam capsula longa sapinea cum una serra, una Biblia, cooperta corio croceo, que incipit in secundo folio *labiis*, et finit in penultimo folio ante interpretationes *congrega*.

1560. Item alia Biblia, cooperta corio nigro, que incipit in secundo folio *garrula*, et finit in penultimo folio ante interpretationes *sunt qua*.

1561. Item alia Biblia magna, cooperta de samicto rubeo, que incipit in secundo folio *lacione*, et finit in penultimo folio ante interpretationes *alpha*.

(1) Fol. 267.

(2) Bertrand de la Tour, promu cardinal en décembre 1320. Cf. ses *Expositiones* au n° 726.

1562. Item Innocencius, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *et jure*, et finit in penultimo folio *privilegium*.

1563. Item formularium vetus cum apparatu, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio in textu *hiis*, et finit in penultimo folio *sciencie*.

1564. Item (1) Catholicon, coopertum corio viridi, qui (*sic*) incipit in secundo folio *que*, et finit in penultimo folio *ypostasis*.

1565. Item secunda pars lecture Ostiensis, cooperta corio rubeo discolorato, que incipit in secundo folio *sed nec*, et finit in penultimo folio *obser*.

1566. Item Decretum cum apparatu, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio in textu *distortum*, et finit in penultimo folio in textu *et*.

1567. Item aliud Decretum, coopertum corio rubeo discolorato, quod incipit in secundo folio in textu *tantum*, et finit in penultimo folio in textu *ducatur*.

1568. Item rosarium, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *et hoc*, et finit in penultimo folio *feri*.

1569. Item Biblia, cooperta corio nigro, que incipit in secundo folio *tres*, et finit in penultimo folio ante interpretaciones *exercitiis*.

1570. Item prima pars lecture Ostiensis, cooperta corio nigro, cum una poste fracta, que incipit in secundo folio *ut*, et finit in penultimo folio *possunt*.

1571. Item repertorium domini Berengarii cardinalis (2), coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *re ordines*, et finit in penultimo folio *reale*.

1572. Item Decretum cum apparatu, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio in tesi (*sic*) *lerint*, et finit in penultimo folio in rubro *monachorum*.

1573. Item aliud Decretum, coopertum corio albo, quod incipit in textu secundi folii *senatus*, et finit in textu penultimi folii *demonibus*.